
 
 
 
 
 

Municipalité de Stanstead-Est 
7015, route 143 
Stanstead-Est (Québec)  J0B 3E0 
Tél. : 819 876-7292 Téléc. : 819 876-7170 

 

Appel d’offres 
 
 

Information Commentaire 

Titre de l’appel d’offres Entretien d’hiver du réseau routier 2013-
2014, 2014-2015 et 2015-2016 – Circuit 2 

Numéro du devis dans le Se@o 2013-03 / 644138 

Type d’appel d’offres Public sur le site Se@o 

Estimation préliminaire 100 000 $ et plus 

Date limite pour déposer une offre 31 juillet 2013 avant 14h30 

Endroit du dépôt 
L’offre doit être déposée au bureau 
municipal de Stanstead-Est au 7015, route 
143, Stanstead-Est (Québec)  J0B 3E0 

Liste des soumissionnaires 
9185-8936 Québec Inc. (Bradley Standish) 
 
Déneigement Léo & Yves Therrien Inc. 

Montant des offres avant taxes 

9185-8936 Québec Inc. (Bradley Standish) 
246 948,45 $ 
 
Déneigement Léo & Yves Therrien Inc. 
256 125,24 $ 

Date d’adjudication 6 août 2013 

Soumissionnaire retenu 9185-8936 Québec Inc. (Bradley Standish) 

Prix du contrat avec taxes 283 887,82 $ 
 

https://www.seao.ca/
http://www.seao.ca/OpportunityPublication/ConsulterAvis/Recherche?ItemId=0e664a50-5ca5-497b-96fa-514d29a89399&callingPage=2&VPos=0

